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Biustonosz Triumph Freesia
Florale W

Cena 90,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy ostatnie sztuki

Kod producenta 10213196

kod koloru 00EG

Opis produktu
Inspirowany pięknem natury, zmysłowy koronkowy biustonosz z luksusowej  kolekcji Florale od Triumph to
połączenie niesamowitej wygody i elegancji. Poczuj się wyjątkowo, nie rezygnując z komfortu. Ten miękki
koronkowy biustonosz z fiszbinami prezentuje się zjawiskowo i gwarantuje niesamowitą stabilizację bez uczucia
ucisku. 

Niewyściełane miseczki posiadają fiszbiny idealnie dopasowujące się do kształtu twojego ciała.
Miseczki zdobione misterną koronką inspirowane pięknymi kwiatami frezji.
Nowoczesne fiszbiny idealnie dopasowują się do kształtów i ruchu ciała. 
Mimo niesamowicie lekkiej konstrukcji biustonosz doskonale podtrzymuje i stabilizuje biust.
Model zapewnia najwyższy poziom komfortu i podtrzymania także w przypadku większych rozmiarów miseczek.
Miseczki typu Spacer zapewniają twoim piersiom nieustanny dopływ powietrza.
Zmysłowy dekolt z pięknie zdobionymi koronkowymi miseczkami podkreśli Twoje naturalne piękno.
Najwyższa jakość wykonania oraz biżuteryjne zdobienia nadają luksusowego charakteru.
Połączenie miękkiej i elastycznej koronki oraz  delikatnego tiulu nadają modelowi unikatowego wyglądu.
Głębokie wycięcie na plecach sprawia, że możesz włożyć ten biustonosz nawet do kreacji z głębszym dekoltem na
plecach.
Efektowne ramiączka ozdobione lamówką w kontrastowym kolorze są regulowane z tyłu
Karczek biustonosza zdobi urocza złota zawieszka w kształcie kwiatu, która dodaje modelowi wdzięku.
Dzięki wykonaniu z elastycznego tiulu, biustonosz dopasowuje się do twojego ciała bez ucisku.
Wyprodukowano zgodnie ze standardem Öko-Tex® 100.

Fressia Florale od Triumph to bajeczna, niesamowicie romantyczna kolekcja inspirowana kwiatami dzikiej piwonii. Koronki
wykonane z żakardowego tiulu oraz sprawdzone fasony to idealne połączenie na co dzień, gdy chcesz czuć się wygodnie, a
przy tym wyjątkowo.

Materiał: 56% Poliamid, 25% Elastan, 14% Poliester, 5% Wiskoza. 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar biustonosza: 75E , 80C , 80F
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